附件：报价文件格式

劳务外包服务商外部供应采购项目

（采购项目编号：SCJTWC20250845）

报

价

文

件
单位名称（盖章）：

日 期：20  年  月  日

目  录
2

一、报价函

3

二、法定代表人身份证明或授权委托书

三、供应商证明材料
5

报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司

1、我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求完成询价函规定的全部工作，服务费率（含增值税）为      % ，（提供增值税专票(  普票(，税率为   %）。

2、如我方中标，我方承诺：

（1）在收到《工作通知单》后，在《工作通知单》规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

3、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

4、在合同协议书正式签署生效之前，本报价文件连同你方的《工作通知单》将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：           （加盖鲜章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字）
    年    月    日
二、法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位类型：
地址：
成立时间：          年        月        日

姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

    年    月    日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

（二）授权委托书

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托       （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）      （项目编号）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

法定代表人身份证

授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

    年    月    日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

三、供应商证明材料

（一）营业执照复印件

提供营业执照正本或副本

（二）开户许可证

（三）施工劳务资质证书

（四）业绩要求
近三年（2022年7月至2025年7月）服务过至少2个同类行业业绩（提供合同复印件）
（五）承诺函
承诺函

四川济通工程试验检测有限公司：

我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，决定参加该项目投标，我方在此承诺：

1、我方人员、质量管理体系等方面满足本采购项目服务要求；

2、投标有效期：自供应商提交报价文件截止之日起计算60日历天；

3、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确；

4、我方所递交的报价文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒），若提交的资料含有虚假信息，导致采购方遭受损失，我方将承担相应责任，并支付本次中标价格30%的违约金。。

特此承诺！

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日